

SCANVÆRK ApS

Adriansvej 12
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Sigtor Ægir Frimannsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANVÆRK ApS
Adriansvej 12
2300 København S

Telefonnummer: 60690600

CVR-nr: 36495421

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -256.288, som dog skyldes meget vigende ordrebog

i 4. kvartal 2018. Efter regnskabsafslutningen er der sket en væsentlig tilgang.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.959.153	1.471.267
Eksterne omkostninger		-799.226	-488.625
Bruttoresultat		1.159.927	982.642
Personaleomkostninger		-1.492.237	-873.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.609	
Resultat af ordinær primær drift		-341.919	108.819
Andre finansielle indtægter		16.373	45.700
Øvrige finansielle omkostninger		-3.724	-1.719
Ordinært resultat før skat		-329.270	152.800
Skat af årets resultat		72.682	-33.616
Årets resultat		-256.588	119.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.588	119.184
I alt		-256.588	119.184

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.643	
Materielle anlægsaktiver i alt		17.643	
Anlægsaktiver i alt		17.643	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender	1	88.828	21.607
Tilgodehavender i alt		88.828	21.607
Likvide beholdninger		5.104	167.327
Omsætningsaktiver i alt		93.932	188.934
Aktiver i alt		111.575	188.934

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	-58.111
Overført resultat		-245.517	152.800
Egenkapital i alt		-195.517	94.689
Skyldig selskabsskat		33.616	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	273.476	94.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.092	94.245
Gældsforpligtelser i alt		307.092	94.245
Passiver i alt		111.575	188.934

Noter

1. Andre tilgodehavender

Debitorer	10.370
Kundekort/kontokort	3.087
Forudbetalt løn	2.689
Skatteaktiver	72.682

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver	5.000
Skyldig moms	167.313
Skyldig A-skat	74.092
Skyldig AM-bidrag	23.663
Skyldig ATP	3.408

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret